

Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51

Mustang Forte – amidopyralid+florasulam+2,4 D

Godkjent av Mattilsynet: 28.06.2023

Gyldig t.o.m.: Godkjenningen av utvidelse av mindre betydning (minor use) er gyldig til godkjenningsperioden for Mustang Forte utløper.

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Se advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett.

Bruksområde og virkeområde

Mot tofrøbladet ugras i grasfrøgjenlegg med eller uten dekkvekst, og i grasfrøeng

I gjenleggsåret aktuelt mot vanskelig bekjempbare arter som åkerstemor, rødtvetann, jordrøyk, gullkrage med flere. I frøåret effekt mot åkertistel og fuglevikke.

Antall behandlinger:

Maks en behandling per år.

Behandlingsfrist:

Ingen.

Bruksrettledning

Gjenlegg med eller uten dekkevekst

Bruk 30-50 ml/daa. Maks 30 ml/daa før busking hos gjenlegg og dekkvekst (BBCH 13-19) eller 30-50 ml/daa når gjenlegget er ved BBCH 20-25. Dekkvekst er fra BBCH 20-32 (begynnende busking til andre leddknote synlig). Anbefalt vannmengde 15-30 liter/daa.

Grasfrøeng

Bruk 50-100 ml/daa når plantene er i god vekst om våren og inntil frøenga har 2 leddknuter (BBCH 32). Største dose, 100 ml/daa, benyttes når det er behov for effekt mot åkertistel, fuglevikke og andre flerårige ugras som Mustang Forte har effekt mot. Anbefalt vannmengde 15-30 liter/daa.

Påføring:

Åkersprøyte

Etterfølgende kultur

På grunn av innholdet av aminopyralid bør det gå minst 14-24 måneder mellom behandling med Mustang Forte og etablering av etterfølgende kulturer:

14 måneder: Poteter og andre arter i søtvierfamilien, fôrbeter, løk, gulrøtter og andre arter i skjermplantefamilien samt kålvekster.

24 måneder: Erter, bønner, lupiner og andre belgfrukter, agurk, hagesalat og andre arter i kurvplantefamilien

Halmbehandling

Korn, raps, gras og mais kan etableres etter påføring av Mustang Forte-behandlet halm og gjødsel som inneholder behandlet halm. Behandlet halm kan ikke brukes i drivhus, til sopproduksjon og kompost eller overdekning med halm på tofrøblada kulturer f.eks. jordbær.

Følg disse retningslinjene for bruk av halm hvis det brukes 50 ml/da Mustang Forte eller mindre:

- Halm fra en Mustang Forte-behandlet kultur og gjødsel (ikke slurry/bløtgjødsel) som inneholder behandlet halm må arbeides inn i jordsmonnet fire måneder før etablering av ømfintlige arter, unntatt raps, gras og korn

Følg disse retningslinjene for bruk av halm hvis det brukes mer enn 50 ml/da Mustang Forte:

- Halm fra en kultur behandlet med Mustang Forte kan bare bli solgt til industriformål eller forbrenning for energiproduksjon.
- Halm fra en kultur behandlet med Mustang Forte og gjødsel (ikke slurry) som inneholder behandlet halm. - Kan arbeides inn i jordsmonnet når som helst før etablering av raps, gras og korn
- Må arbeides inn i jordsmonnet syv måneder før etablering av eventuelle ømfintlige arter